
Institut de beauté
Parfumerie

03.25.49.07.20
41 Bld du 14 Juillet 10000 TROYES

contact@lessencedesoi.com

Soins visage et corps
Massages

Maquillage  
Cours d’auto-maquillage

Manucure
Epilation

Epilation
-1/2 Jambes                                                                   
-Jambes Complètes                   
-Aisselles                                       
-Sourcils                                        
-Lèvres                                           
-Maillot Simple                            
-Maillot Brésilien                         
-Maillot Semi Intégral                 
-Maillot Intégral 
-Avant Bras     
-Visage (lèvre, menton, joues)  
-Torse ou Dos
-Epaules             
-Bande Supplémentaire             

19€
26€
14€
10,9€
8€
19€
26€
28€
30€
18€
22€
26€
19€
3€

-½ Jambes + Aisselles + Maillot Simple 
-½ Jambes + Aisselles + Maillot Brésilien 
-½ Jambes + Aisselles + Maillot Semi Intégral 
-½ Jambes + Aisselles + Maillot Intégral 
-Jambes complètes + Aisselles + Maillot Simple 
-Jambes complètes + Aisselles + Maillot Brésilien 
-Jambes complètes + Aisselles + Maillot Semi Intégral
-Jambes complètes + Aisselles + Maillot Intégral

Forfait Epilation
40€
43€
50€
54€
46€
50€
59€
62€

Horaires d’ouverture 
Mardi au Jeudi 10h à 12h30 et de 14h à 19h

Vendredi 9h30 à 19h
Samedi 9h30 à 18h30

-Maquillage Eclat 
-Maquillage Raffiné 
-Cours d’auto maquillage 
-Teinture de cils/sourcils 
-Réhaussement de cils

Maquillage

25€
35€
59€
23€
59€

Forfait Mariage
-Maquillage mariée avec essai 
-Maquillage mariée sans essai
(en déplacement, sur devis)

89€
59€ 

L’Abbaye Du Parfumeur 
Serge Lutens 
David Jourquin
Berdoues 
Absolument Parfumeur
Arty Fragrance 

1944 Paris
Shiseido
Sothys 
Yon-Ka 
La Sultane de Saba
Klapp

Notre sélection de marques :

Offr
ez un chèque cadeaux ou une carte

cadeau “L’Essence De Soi®” 

Un nouvel art de vivre la beauté 

Un cadeau subtil e
t réussi !
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Sothys
Soins Visages
-Traitement intensif 

Hydratant 4HA
Jeunesse BP3
Défense éclat
Dermo Booster

-Soin yeux Cryo 
-Soin de Saison 
-Soin éclat fraîcheur biologigue 

45 min 
45 min 
30 min

69€
 69€ 
53€

1h15

45 min 

109€
 

 
75€

Soins Corps
-Hanakasumi
-Indonésie 

1h 
1h 

90€
 90€ 

-Soin 100% sur mesure : 
gommage et/ou modelage aux choix, texture et
senteur à choisir
 
-DX Body Soin Minceur Bien-Etre sur mesure (nous
consulter)

- 45 mn   69€           - 1h     90€

Klapp
-Mésothérapie 
-Asa Peeling 
-Luminothérapie
-Radio fréquence

50 mn 
60 mn

60 mn

71€
115€

16€
75€

Cure des 5 soins + 1 offert 

Yon-Ka
Soins Visages
-Excellence Code 
(anti âge globale aux quartz)
-Le Grand Classique 
(Soin Aromatique Personnalisé) 
-Hydralessence -peaux déshydratées
-Nutrilessence -peaux dénutries 
-Calmessence -peaux sensibles 
-Soin Jeunesse 
(Elastine, Time Resist ou Optimizer) 
-Perfection Regard et Lèvres 
-Pureté 20 soin purifiant 
-Peeling 30 soin intensif 
-Vitamine C25 soin vitaminé 
-Soin au CBD chanvre 
(Visage, dos, mains, pieds)
-Mahana soin énergétique 
avec massage étoile 
-Eclat Cocoon soin relaxant 
aux pierres chaudes 
-Nos Escales hydra, détox 
-Soin Yon Ka For Men Purifiant, 
Hydratant ou anti âge 

90 mn 
 
75 mn

60 mn
60 mn
60 mn
60 mn

45 mn
60 mn
60 mn
60 mn
90 mn

60 mn

60 mn

30 mn
60 mn

 140€
 

92€

80€
80€
80€
85€

75€
70€
80€

110€
130€

75€

75€

45€
85€

Soins Corps
-Modelage     30 mn  50€             60 mn  85€
( Aroma Luxe, Sculptant, Relax ou Energy) 
-Modelage à la bougie 
-Nos Escapades Corps

(Provençale, Délice de Corse, Balade en Forêt, 
Voyage en Polynésie)

60 mn
60 mn

120 mn

90€
80€

120€

Duo Massage
-Massage Toi et Moi 
-Duo Des Amoureux
-Voyage en Duo à Venise

45 mn
60 mn
90 mn

106€
149€
159€

Rituels Du Monde

-Suédois 
-Balinais 
-Pierres Chaudes 
-Massage Signature Orientale 
-Le Délice De La Sultane De Saba  
(Visage, Gommage, Enveloppement et massage) 
-Escapade senteur à choisir

75 mn
75 mn
75 mn
60 mn

120 mn

45 mn

82€
86€
96€
72€

165€

68€

Manucure 
et beauté des pieds

-Soin Prestige des mains ou pieds 
-Beauté des mains à l’orientale 
-Beauté des pieds à l’orientale 
-Forfait manucure express 
+ vernis semi permanant 
-Forfait manucure express 
+ vernis semi permanent French ou chromé 
-Pose de vernis classique 
-Dépose vernis semi permanent express 
-Dépose vernis semi permanent papillotes

50€
30€
35€
38€

41€

15€
10€
13€


