

Epilation

-1/2 Jambes	19€
-Jambes Complètes	26€
-Aisselles	14€
-Sourcils	10,9€
-Lèvres	8€
-Maillot Simple	19€
-Maillot Brésilien	26€
-Maillot Semi Intégral	28€
-Maillot Intégral	30€
-Avant Bras	18€
-Visage (lèvre, menton, joues)	22€
-Torse ou Dos	26€
-Epaules	19€
-Bande Supplémentaire	3€



Forfait Epilation

-½ Jambes + Aisselles + Maillot Simple	40€
-½ Jambes + Aisselles + Maillot Brésilien	43€
-½ Jambes + Aisselles + Maillot Semi Intégral	50€
-½ Jambes + Aisselles + Maillot Intégral	54€
-Jambes complètes + Aisselles + Maillot Simple	46€
-Jambes complètes + Aisselles + Maillot Brésilien	50€
-Jambes complètes + Aisselles + Maillot Semi Intégral	59€
-Jambes complètes + Aisselles + Maillot Intégral	62€

Offrez un chèque cadeaux ou une carte cadeau "L'Essence De Soi®"
Un nouvel art de vivre la beauté
Un cadeau subtil et réussi !

Maquillage

-Maquillage Eclat	25€
-Maquillage Raffiné	35€
-Cours d'auto maquillage	59€
-Teinture de cils/sourcils	23€
-Réhaussement de cils	59€

Forfait Mariage

-Maquillage mariée avec essai	89€
-Maquillage mariée sans essai (en déplacement, sur devis)	59€

Notre sélection de marques :

L'Abbaye Du Parfumeur	1944 Paris
Serge Lutens	Shiseido
David Jourquin	Sothys
Berdoues	Yon-Ka
Absolument Parfumeur	La Sultane de Saba
Arty Fragrance	Klapp

Horaires d'ouverture

Mardi au Jeudi 10h à 12h30 et de 14h à 19h
Vendredi 9h30 à 19h
Samedi 9h30 à 18h30

📞 03.25.49.07.20

📍 41 Bld du 14 Juillet 10000 TROYES
✉️ contact@lessencedesoi.com

Les tarifs sont donnés à titre indicatifs et sont susceptibles de modifications sans préavis - Tarifs au 01/12/2025 - Ne pas jeter sur la voie publique



**Institut de beauté
Parfumerie**

**Soins visage et corps
Massages
Maquillage
Cours d'auto-maquillage
Manucure
Epilation**

Sothys

Soins Visages

-Traitement intensif	1h15	109€
• Hydratant 4HA		
• Jeunesse BP3		
• Défense éclat		
• Dermo Booster	45 min	75€
-Soin yeux Cryo	45 min	69€
-Soin de Saison	45 min	69€
-Soin éclat fraîcheur biologique	30 min	53€

Soins Corps

-Hanakasumi	1h	90€
-Indonésie	1h	90€
-Soin 100% sur mesure : gommage et/ou modelage aux choix, texture et senteur à choisir - 45 mn 69€ - 1h 90€		
-DX Body Soin Minceur Bien-Etre sur mesure (nous consulter)		

Klapp

-Mésothérapie	50 mn	71€
-Asa Peeling	60 mn	115€
-Luminothérapie		16€
-Radio fréquence	60 mn	75€

Cure des 5 soins + 1 offert



Yon-Ka

Soins Visages

-Excellence Code (anti âge globale aux quartz)	90 mn	140€
-Le Grand Classique (Soin Aromatique Personnalisé)	75 mn	92€
-Hydralessence -peaux déshydratées	60 mn	80€
-Nutrilessence -peaux dénutries	60 mn	80€
-Calmessence -peaux sensibles	60 mn	80€
-Soin Jeunesse (Elastine, Time Resist ou Optimizer)	60 mn	85€
-Perfection Regard et Lèvres	45 mn	75€
-Pureté 20 soin purifiant	60 mn	70€
-Peeling 30 soin intensif	60 mn	80€
-Vitamine C25 soin vitaminé	60 mn	110€
-Soin au CBD chanvre (Visage, dos, mains, pieds)	90 mn	130€
-Mahana soin énergétique avec massage étoile	60 mn	75€
-Eclat Cocoon soin relaxant aux pierres chaudes	60 mn	75€
-Nos Escalades hydra, détox	30 mn	45€
-Soin Yon Ka For Men Purifiant, Hydratant ou anti âge	60 mn	85€

Soins Corps

-Modelage 30 mn 50€ (Aroma Luxe, Sculptant, Relax ou Energy)	60 mn	85€
-Modelage à la bougie	60 mn	90€
-Nos Escapades Corps	60 mn	80€
(Provençale, Délice de Corse, Balade en Forêt, Voyage en Polynésie)		
	120 mn	120€

Duo Massage

-Massage Toi et Moi	45 mn	106€
-Duo Des Amoureux	60 mn	149€
-Voyage en Duo à Venise	90 mn	159€

Rituels Du Monde

-Suédois	75 mn	82€
-Balinais	75 mn	86€
-Pierres Chaudes	75 mn	96€
-Massage Signature Orientale	60 mn	72€
-Le Délice De La Sultane De Saba (Visage, Gommage, Enveloppement et massage)	120 mn	165€
-Escapade senteur à choisir	45 mn	68€



Manucure et beauté des pieds

-Soin Prestige des mains ou pieds	50€
-Beauté des mains à l'orientale	30€
-Beauté des pieds à l'orientale	35€
-Forfait manucure express	38€
+ vernis semi permanent	
-Forfait manucure express	41€
+ vernis semi permanent French ou chromé	
-Pose de vernis classique	15€
-Dépose vernis semi permanent express	10€
-Dépose vernis semi permanent papillotes	13€